
   


                            	Přihláška do ČeMBA
	Butik
	Kontakt

                        

                        


                        
            
                    
                            
                                    
                                            
                        
                            [image: čemba]
                        
                        
                                                    
                            [image: FB]
                            
                            [image: FLICKR]
                            [image: RSS]
                        
                        
                        
                                                    
                            Česká mountainbiková asociace
hájíme cyklisty, kteří rádi jezdí v terénu
                        
                        

                        
                            [image: čemba - twitter]
                        

                        
                        
                    
                    
                
                
                
                                    
                                            
                                                    
                                                            
                                                                    
                                                                            
                                        
                                                
        	

                    
                        PUMPTRACK

Dítě na něm s láskou k biku začíná,
dospělý si na něm techniku dokonale vybrousí.

Také byste rádi u vás ve městě 
či obci pumptrack měli? 
Obraťte se na nás.
Poradíme, zhotovíme projekt, 
pomůžeme s realizací.
                    

                    [image: ]
                     

                     

                
	

                    
                        Buď ve středu MTB komunity a staň se členem ČeMBA, přihlaš výhodněji celou rodinu nebo i firmu.
                    

                    [image: ]
                     

                     

                
	

                    
                        Buď ještě lepším bajkerem.

Dodržuj Kodex terénního cyklisty.
                    

                    [image: ]
                     

                     

                


    

    


    
        
            Buď ve středu  MTB komunity a staň se členem ČeMBA, přihlaš výhodněji celou rodinu nebo celou organizaci nebo firmu.

            PŘIDEJ SE K NÁM

        

    


    
        
            Chceš mít ve své obci pumptrack nebo jsi kopáč trailů?

            JAK NA TO

        

    


    
        
            Kam můžeme s bikem legálně a kam už naopak nesmíme?

            PORADNA

        

    

    







    
          





  
    [image: ]
  

  
    TZ: Novým ředitelem Singltrek pod Smrkem o.p.s. je Jaromír Spěšný

    
        Ostatní aktuality
                      | 15.01.2024   
            |
                                

    Organizace zodpovědná za údržbu a rozvoj stezek Singltreku pod Smrkem má od ledna 2024 nového ředitele. Jaromír Spěšný na této pozici vystřídá dosavadního dlouholetého ředitele Lukáše Novotného, který má po 12 letech na této pozici namířeno k dalším profesním výzvám.

         » CELÝ ČLÁNEK

      

  

    





  
    [image: ]
  

  
    Návrh německého spolkového zákona o lesích — hrozba pro bikery

    
        Převzato z médií
                      | 06.12.2023   
            |
                                

    Přepis článku a odkaz na rozhovor redaktora webu eMTB-news.de Gregora Sinna o návrhu spolkového zákona o lesích, který děsí německé bikery.

         » CELÝ ČLÁNEK

      

  

    





  
    [image: ]
  

  
    Prohlášení EU k cyklistice – příležitost k rozvoji potenciálu rozvoje MTB

    
        Ostatní aktuality
                      | 27.10.2023   
            |
                                

    Ve středu 4. října představila komisařka EU pro dopravu Adina Valeanová historickou Evropskou deklaraci o cyklistické dopravě, která má sloužit jako „strategický kompas pro stávající a budoucí politiky s cílem plně využít potenciál cyklistické dopravy v Evropské unii“.

         » CELÝ ČLÁNEK

      

  

    





  
    [image: ]
  

  
    Terénní cyklistika není v rozporu s ochranou přírody

    
        Dění v ČEMBA
                      | 04.05.2023   
            |
                                

    
Memorandum k přípravě národního parku Křivoklátsko pro cykloturisty podepsali náměstek ministra životního prostředí Tomáš Tesař (TOP 09) a Václav Vlk Volráb, předseda České Mountainbikové asociace. Podkladem pro vydání prohlášení je mapa s vymezením cyklotras, které zároveň neohrozí přírodu srdce Křivoklátska. Při podpisu dohody obě strany konstatovaly, že společně podporují vyhlášení národního parku respektujícího šetrnou cykloturistiku.

         » CELÝ ČLÁNEK

      

  

    





  
    [image: ]
  

  
    NP Křivoklátsko a cyklisté: Mysleme na zítřky

    
        Převzato z médií
                      | 25.02.2023   
            |
                                

    
„Milostpane, tak tady máme zas ten národní park.“ „Který, paní Müllerová? Já znám čtyři: Krkonošský, České Švýcarsko, Podyjí, Šumava.“ „Ale, milostpane, ten, co už je tam Chráněná krajinná oblast Křivoklátsko.“ „Jéžišmarjá!“ Tak nějak by mohl dnes slovy klasika reagovat dobrý biker Švejk na aktuální vývoj ohledně procesu vyhlašování nového národního parku Křivoklátsko. Proč a jak by se měl týkat bikerů?

         » CELÝ ČLÁNEK

      

  

    





     
                    » 

            
         ˆ

          

    

                                            
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                        	Úvod
	O nás
	Aktuality
	Desatero terénního cyklisty
	Zákony a normy
	Poradna
	Členství v České Mountainbikové Asociaci
	Přihláška
	Chci podpořit ČeMBA
	Ambasadoři
	Pumptracky, skill zóny a příměstské traily
	Reporty z akcí ČeMBA
	Certifikace ČSKS
	Trailovné

                                        
                                        
                                    
                                    
                                           
                                                                        
                                
                            
                            
                        
                        
                    
                    
                    
                    
                
                
            
            
          
                            
                 
            
            
                            
                                    
                    Partneři a sponzoři ČEMBY

                    
                    [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]              
                


            
        
        
        
                    
                            
                Česká Mountainbiková Asociace
            
            
            
                            
                


                    
                
                
            
            
        
        
    
    

